
Restart tvého milostného života 

 

Jana Mašková Zimolová    Lektorka ženské sexuality      

www.terapiedotykem.cz 

 

E-book  Ukrytá vášeň 

Probuď svou smyslnost 

41–60 bodů 

 

Úvod 

Cítíš, že v tobě dřímá něco hlubšího? Že máš v sobě neskutečnou vášeň, která zatím 
čeká na své probuzení? Tento e-book ti pomůže dostat se blíž ke své smyslnosti, 
prozkoumat ji a nechat ji volně plynout. 

Citát na začátek: 
„Vášeň není něco, co hledáš. Je to něco, co v sobě objevuješ.“ 

 

 

Kapitola 1: Objev svou vlastní vášeň 

Než se ponoříš do hlubší intimity s partnerem, je důležité nejprve porozumět svým 
vlastním touhám. 

Praktické kroky: 

   Deník smyslných prožitků – zapisuj si, co tě během dne přirozeně vzruší nebo na co 
pomyslíš. 

   Doteková mapa těla – vědomě zkoumej, které části tvého těla reagují na různé 
druhy doteků. 

   Vědomá práce s dechem – hluboké dýchání do podbřišku tě dostane blíž k vlastní 
energii. 

          Afirmace: „Dovoluji si objevovat svou vášeň beze strachu.“ 

 

 

 

 

 

 



Restart tvého milostného života 

 

Jana Mašková Zimolová    Lektorka ženské sexuality      

www.terapiedotykem.cz 

 

2: Smyslná hra s každodenností 

Tajemství vášnivého života spočívá ve smyslovém prožívání každého dne. 

Praktické kroky: 

   Smyslná chůze – projdi se tak, jako by tě někdo pozoroval s obdivem. 

   Hravé oblékání – vyber si kousek oblečení, ve kterém se cítíš opravdu smyslně. 

   Vnímání doteků – během dne se soustřeď na textury, materiály a teplotu věcí, které 
se dotýkáš. 

Humor: 
Hra „tajná svůdná zpráva“ – napiš si sama sobě smyslný vzkaz a schovej si ho do 
kabelky. 

          Afirmace: „Jsem smyslná, vášnivá a propojená se svým tělem.“ 

 

 

Kapitola 3: Otevření se intimitě s partnerem 

Jakmile začneš objevovat svou vlastní smyslnost, můžeš ji sdílet s partnerem. 

Praktické kroky: 

   Hluboký oční kontakt – zkuste si s partnerem sednout a beze slov se několik minut 
dívat do očí. 

   Rituál vědomého doteku – vzájemně si věnujte několik minut tichého doteku bez 
dalších očekávání. 

   Hravá komunikace – začni s partnerem mluvit o svých přáních nenásilně a s 
lehkostí. 

Humor: 
Hra „flirtujme znovu“ – chovejte se k sobě jako na úplně prvním rande. 

          Afirmace: „Dovoluji si otevřeně sdílet svou vášeň.“ 

 

 

 

 

 



Restart tvého milostného života 

 

Jana Mašková Zimolová    Lektorka ženské sexuality      

www.terapiedotykem.cz 

 

Kapitola 4: Jak vášeň udržet dlouhodobě 

Vášeň není jen o spontánnosti, ale také o vědomém přístupu k intimitě. 

Praktické kroky: 

   Smyslný plán – naplánuj si jednou týdně čas jen pro svou smyslnost, i kdyby to bylo 
jen pár minut. 

   Experimentuj s novými podněty – nové vůně, hudba nebo prostředí mohou 
probudit novou jiskru. 

   Sdílení fantazií – zkus s partnerem sdílet jednu novou myšlenku nebo přání. 

          Afirmace: „Vášeň je přirozenou součástí mého života.“ 

 

Závěr 

Tento e-book je tvou pozvánkou k tomu, abys objevila hlubší vrstvu své smyslnosti a 
dovolila si ji naplno prožívat. Každý malý krok tě posouvá blíž k sobě i k tvé přirozené 
vášnivosti. 

Citát na rozloučenou: 
„Vášeň není luxus. Je to základní součást radostného života.“ 

 

 

Jak ti mohu pomoci? 

Jsi horkou adeptkou pro terapii Objev svou erotickou bytost, kterou jsem vyvinula. 

Pro mnoho lidí je erotická bytost jakýmsi mostem mezi tělem a duší, mezi smyslností a 
spiritualitou, která spojuje fyzické vnímání s hlubšími emocemi a touhami. 

Erotická bytost žije v tobě, a když ji osvobodíš a poznáš jaká je, začneš v životě zažívat 
neuvěřitelnou změnu.  

A to nejen ve vztahu a sexualitě, ale úplně ve všem. 

Je to cesta ke SVOBODĚ, ŽIVOČIŠTNOSTI A ŽENSKÉ MOCI. 


